
 

 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1-5; art. 214 pkt 1; art. 215; art. 216 ust. 2 pkt 1, 2, 6; art. 217 ust. 1, 

2 pkt 5, 6, 8; art. 222 ust. 1, 2 pkt 1; art. 235 ust 1, 2, 3 pkt 1; art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1-4, ust. 4 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.),  Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2025 przyjętej Uchwałą Nr IX/63/2024 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr X/65/2025 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 stycznia 

2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 91/2025 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2025 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 101/2025 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 27 lutego 2025 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 124.602.552,33 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 96.436.284,16 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 28.166.268,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 1 ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 131.008.121,19 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 93.908.912,19 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 37.099.209 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

3) W załącznikach nr 3 i 4 do uchwały budżetowej określających „dotacje celowe i wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz dotacje celowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3143



i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej”, 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

4) § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8.905.568,86 zł oraz 

łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.”; 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

5) § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6.405.568,86 zł, zostanie pokryty z niewykorzystanych środków na 

rachunkach pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1494P Rutki-Sypniewo” w kwocie 2.490.754,05 zł, 

środków z Funduszu Pomocy na zadanie pn. „Kształcenie obywateli Ukrainy” w kwocie 779,30 zł, 

dochodów PODGiK wykonanych w 2024 roku i niewykorzystanych na wydatki PODGiK roku 

2024 w kwocie 20.537,66 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.943.497,85 zł, a także wolnych 

środków na rachunku bieżącym budżetu Powiatu w kwocie 1.950.000 zł". 

6) § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, w wysokości 

8.338.170,72 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.334.257,67 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 7.003.913,05 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 7”; 

W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej określającym „Wydatki na zadania z zakresu ochrony 

środowiska", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Po §8 uchwały budżetowej dodaje się §8a. w brzmieniu: 

„§ 8a. Upoważnia się Zarząd Powiatu Chodzieskiego, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych; 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 

zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku.”; 

9) § 11 uchwały budżetowej otrzymuje oznaczenie §10 i następujące brzmienie: 

„§ 10. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 1.173.246,32 zł; 

2) celowe w wysokości 6.453.330 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11”.; 

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

10) §12 i §13 otrzymują oznaczenie odpowiednio §11 i §12. 

11) W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań w ramach środków z PODGiK w roku 2025", wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

12) Po §12 dodaje się §13 w brzmieniu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3143



„§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze 

środków Funduszu Pomocy w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 14”.; 

13) Dodaje się załącznik nr 14 zawierający "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2025", zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

14) §15 i §16 otrzymują oznaczenie odpowiednio §14 i §15. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marcin Kita 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3143



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3143



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3143



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3143



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3143



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3143



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3143



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3143



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3143



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3143



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3143



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3143


		2025-04-07T10:01:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




